2
 (
«В регистр»
)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 03.09.2018 № 2435
«Об утверждении лесохозяйственного
регламента городских лесов, расположенных
на территории муниципального образования
город Югорск»

В соответствии со статьей 87 Лесного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации»:
1. Внести в пункт 2 таблицы 2.30 главы 2 приложения к постановлению администрации города Югорска от 03.09.2018 № 2435 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов, расположенных на территории муниципального образования город Югорск» (с изменениями от 04.03.2020 № 378, от 11.03.2022 № 426-п, от 27.12.2023 № 1886-п, от 25.12.2024 № 2287-п) следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.3 слова «железных и» исключить.
1.2. В подпункте 2.5 слова «(силами их владельцев)», «железных,»  исключить.
[bookmark: _GoBack]1.3. В подпункте 2.8 слова «(силами организаций, в ведении которых они находятся)», «железных,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска
	        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

А.Ю. Харлов

image1.png

image2.png